

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt:

3 - VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			30 000,00
Cena bez DPH			30 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		36 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0XX
Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 396,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	296 396,00	62 243,16
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 358 639,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0XX

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Místo: Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		296 396,00	358 639,16
1	UOŽI	191 440,80	231 643,37
2	URS	74 955,20	90 695,79
3	VON	30 000,00	36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt: 3 - VON

Místo:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	30 000,00	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	30 000,00	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt: 3 - VON

Místo:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

2	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,100	0,00	150 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
---	---	-----------	--	---	-------	------	------------	-----------	----------------------

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

1	K	032103001	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky	%	0,100	0,00	150 000,00	15 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
---	---	-----------	--	---	-------	------	------------	-----------	----------------------

PP

Územní vlivy ztížené dopravní podmínky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt:

2 - URS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				12 925,18
Montáž				62 030,02
Cena bez DPH				74 955,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	74 955,20	21,00%		15 740,59
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		90 695,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice
Objekt: 2 - URS

Místo: Datum: 10. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	12 925,18	62 030,02	74 955,20
HSV - Práce a dodávky HSV	7 933,58	6 826,62	14 760,20
5 - Komunikace pozemní	6 732,40	6 572,80	13 305,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 201,18	253,82	1 455,00
M - Práce a dodávky M	4 991,60	55 203,40	60 195,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 991,60	55 203,40	60 195,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt: 2 - URS

Místo: Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								74 955,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					14 760,20	
D	5		Komunikace pozemní					13 305,20	
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	46,16	286,84	6 660,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
6	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	20,600	282,00		5 809,20	CS ÚRS 2021 02
PP			dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní						
7	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	20,000	0,00	41,80	836,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků více než dvou barev						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 455,00	
9	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,500	2 402,36	507,64	1 455,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm						
D	M		Práce a dodávky M					60 195,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					60 195,00	
1	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v homině tř II skupiny 4	m	70,000	0,00	587,00	41 090,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4						
2	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	70,000	0,00	104,00	7 280,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4						
8	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	70,000	53,48	20,62	5 187,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm						
4	K	468021121	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných do písku spáry nezalité	m2	20,000	0,00	34,90	698,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek drobných, spáry nezalité						
3	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	20,000	62,40	234,60	5 940,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt:

1 - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	132 975,30
Montáž	58 465,50
Cena bez DPH	191 440,80

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	191 440,80	21,00%	40 202,57
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **231 643,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	132 975,30	58 465,50	191 440,80
HSV - HSV	132 975,30	58 465,50	191 440,80
Kab - Kabelové trasy	5 091,00	30 804,20	35 895,20
Rozv - Rozvaděče	0,00	2 224,00	2 224,00
Stož - Stožárky	127 884,30	25 437,30	153 321,60
OST - Ostatní	0,00	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava osvětlení žst. Zlonice

Objekt: 1 - UOŽI

Místo: Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								191 440,80	
D	HSV	HSV						191 440,80	
D	Kab	Kabelové trasy						35 895,20	
3	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²	m	80,000	0,00	88,30	7 064,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošt, pod omítku apod.						
21	K	7491151020	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm	m	70,000	0,00	273,00	19 110,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění						
19	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	70,000	0,00	44,50	3 115,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)						
23	M	7491100200	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 63 rudá	m	70,000	22,10		1 547,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 63 rudá						
14	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	80,000	44,30		3 544,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)						
4	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ²	kus	5,000	0,00	286,00	1 430,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
5	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	4,000	0,00	21,30	85,20	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel						
D	Rozv	Rozvaděče						2 224,00	
1	K	7494231010	Přeložky rozvaděčů rozvodnice nn	kus	1,000	0,00	954,00	954,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Přeložky rozvaděčů rozvodnice nn - demontáž, potřebné přemístění, montáž na novém místě, propojení, obnovení funkce, včetně nezbytné nutné opravy poškozených částí						
2	K	7494231030	Přeložky rozvaděčů ovládací skříně nebo ovládacího panelu nn	kus	1,000	0,00	1 270,00	1 270,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Přeložky rozvaděčů ovládací skříně nebo ovládacího panelu nn - demontáž, potřebné přemístění, montáž na novém místě, propojení, obnovení funkce, včetně nezbytné nutné opravy poškozených částí						
D	Stož	Stožárky						153 321,60	
6	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m	kus	3,000	0,00	4 890,00	14 670,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně přípojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla						
17	M	7493100030	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky do 6m, žárově zinkovaný, vč. výstroje	kus	1,000	28 200,00		28 200,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky do 6m, žárově zinkovaný, vč. výstroje						
18	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	2,000	27 400,00		54 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)						
15	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí) na ŽDC.	kus	3,000	14 200,00		42 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí) na ŽDC.						
7	K	7493155010	Montáž elektrovýstroje stožárů do 4 okruhů	kus	3,000	0,00	1 150,00	3 450,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž elektrovýstroje stožárů do 4 okruhů - včetně kabelového propojení se svítidlem, instalace rozvodnice do stožáru						
8	K	7493155510	Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěma jističími prvky	kus	3,000	0,00	588,00	1 764,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěma jističími prvky						
9	K	7494452010	Montáž pojistek nn do 25 A	kus	3,000	0,00	66,10	198,30	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž pojistek nn do 25 A						
16	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	1,000	1 990,00		1 990,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu						
10	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²	m	90,000	0,00	59,50	5 355,00	Sborník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.						
11	M	7492500190	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 černý (CY)	m	30,000	3,22		96,60	Sborník ÚOŽI 01 2021
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 černý (CY)						
12	M	7492500220	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)	m	30,000	3,28		98,40	Sborník ÚOŽI 01 2021
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)						
13	M	7492500240	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 zž (CY)	m	30,000	3,31		99,30	Sborník ÚOŽI 01 2021
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 zž (CY)						
D	OST		Ostatní					0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1969923

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 17adc6f3-8f90-4116-b58d-602db065d4c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2021 12:25:19



1d938dfa-651e-4c1a-8e18-e00c1ebbe0e6